

Specificații de preț

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1767632491509 din 05.01.2026

Obiectul achiziției: Produse alimentare perioada ianuarie mai 2026.

CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOTUL 4	„DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE							Pentru toate loturile septembrie - decembrie 2025 , la solicitarea beneficiarului, conform graficului, în zile de luni până vineri nu mai târziu de ora 15:00, la sediul autorității contractante.		
15000000-8	LAVAȘ	pach ete	900	20,83	25	18747	22500			
15000000-8	FĂINĂ DE GRÂU ALBĂ	kg	40	9,17	11	366,8	440			

15000000-8	FĂINĂ DE PORUMB	kg	60	10,00	12	600	720			
15000000-8	HRIȘCĂ	kg	60	16,67	20	1000,2	1200			
15000000-8	OREZ BOB CU BOB ROTUND ȘLEFUIT CALITATE SUPERIOARA	kg	270	23,33	28	6299,1	7560			
15000000-8	PASTE FĂINOASE FUSILLI	kg	240	19,17	23	4600,8	5520			
15000000-8	CRUPĂ DE GRÎU	kg	65	8,33	10	541,45	650			
15000000-8	CRUPA DE GRIȘ	kg	120	12,50	15	1500	1800			
15000000-8	ZAHĂR	kg	500	19,17	23	9585	11500			
15000000-8	SARE IODATĂ	kg	40	5,00	6	200	240			
15000000-8	ULEI DE FLOAREA SOARELUI VEGETAL NERAFINAT presat la rece	litri	40	30,83	37	1233,2	1480			
15000000-8	ULEI DE FOLAREA SOARELUI RAFINAT DEZODORIZAT produs în Moldova	litri	110	37,50	45	4125	4950			
15000000-8	OUĂ DE GĂINĂ, categoria A	buc	1350	4,17	5	5629,5	6750			
15000000-8	MAZARE CONSERVATA	borc, 680g	120	16,67	20	2000,4	2400			

15000000-8	PESMEȚI MĂCINAȚI USCAȚI	buc	90	37,50	45	3375	4050			
15000000-8	PASTĂ DE TOMATE	Borca n, 720 gr	130	28,33	34	3682,9	4420			
15000000-8	CASTRAVEȚI MURAȚI	Borca n 720	180	24,17	29	4350,6	5220			
5000000-8	SEMINTE SUSAN	buc	120	20,83	25	2499,6	3000			
15000000-8	CEAI, NEGRU,FRUNZ A MĂȘCATĂ, CALITATE SUPERIOARĂ	cutie	60	20,83	25	1249,8	1500			
15000000-8	CACAO	buc	60	12,50	15	750	900			
15000000-8	FRUCTE USCATE ÎN ASORTIMENT PENTRU COMPOT (mere, gutuie)	kg	140	58,33	70	8166,2	9800			
	Total					80502,55	96600			
LOTUL 5	LEGUME ȘI FRUCTE									
03200000-3	CEAPĂ USCATĂ	kg	400	5,74	6,2	2296	2480			
03200000-3	VERDEAȚĂ (PATRUNJEL ȘI MĂRAR)	kg	40	120,37	130	4814,8	5200			
03200000-3	MORCOVI	kg	550	6,37	6,88	3503,5	3784			

03200000-3	CARTOFI	kg	500	6,92	7,48	3460	3740			
03200000-3	SFECLĂ ROȘIE	kg	110	6,37	6,88	700,7	756,8			
03200000-3	VARZĂ ALBĂ	kg	260	6,48	7	1684,8	1820			
03200000-3	CASTRAVEȚI PROASPEȚI	kg	110	31,48	34	3462,8	3740			
03200000-3	ROȘII PROASPETE	kg	250	31,48	34	7870	8500			
03200000-3	ARDEI DULCI PROASPEȚI	kg	150	41,67	45	6250,5	6750			
03200000-3	CONOPIDA	kg	200	37,04	40	7408	8000			
03200000-3	BROCOLI	kg	180	62,96	68	11332,8	12240			
03200000-3	MERE PROASPETE	kg	1700	7,78	8,4	13226	14280			
03200000-3	LĂMÂIE	kg	150	30,83	37	4624,5	5550			
03200000-3	BANANE	kg	600	28,33	34	16998	20400			
03200000-3	MANDARINE (CLEMANTINE)	kg	1500	25	30	37500	45000			
03200000-3	PERE PROASPETE Septembrie- Octombrie	kg	260	27,78	30	7222,8	7800			
	Total					132355,2	150040,8			

LOTUL 6	“Pește”									
15200000- 0	PEȘTE NEGLAZURAT FĂRĂ CAP ”HEC- MERLUCIU”	kg				9874,5	11850			
			150	65,83	79					
	Total					9874,5	11850			
	Total loturi					222732,25	258490,8			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106